MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 66.2024.ASCOM.1339139.2024.009411

Ilmo. Sr.
FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
Chefe do Setor de Compras e Serviços

Assunto: Pedido de esclarecimento sobre Termo de Referência 3.2024.ASCOM.1330857.2024.009411.

Prezado,
Cumprimentamos cordialmente Vossa Senhoria e, em resposta ao pedido de esclarecimento encaminhado
pela empresa MIDA SOLUCOES LTDA, conforme memorando nº 213.2024.SCOMS.1338434.2024.009411,
informamos que estamos de acordo com as especificações apresentadas pelo fornecedor, e que pode ser dado
prosseguimento ao processo.

Atenciosamente,

ELVIS CLEBE MACIEL CHAVES
Assessor de Comunicação — ASCOM

Documento assinado eletronicamente por Elvis Clebe Maciel Chaves, Assessor(a) de Comunicação,
em 28/05/2024, às 16:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1339139 e o
código CRC 17A245BC.

2024.009411 v3

29/05/2024, 07:30 SEI/MPAM - 1339139 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1534357&infra_sis… 1/1

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0